



**Městská část Praha 4**

**Oživení o.s.**  
Lublaňská 18, Praha 2

V Praze dne  
23.1.2012  
Č.j.2/106/2012/S/Kos

**Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. a stížnost**

Vážení,

Dovolujeme si Vám zaslat odpověď na Vaši žádost ze dne 27.12.2011 a stížnosti ze dne 12.ledna 2012.

Vaši žádosti a následné stížnosti plně vyhovujeme a tudíž ji nebudeme postupovat nadřízenému orgánu.

Omlouváme se za zpoždění zaslání odpovědi, které bylo zapříčiněno administrativní chybou.

Zde odpovídáme na vaše otázky:

1. radniční periodikum ve formátu časopisu Tučňák se vydává od roku 2007
2.
  - a. aktuální náklad časopisu Tučňák: 71.500Ks / počet obyvatel na území MČ Praha 4: 134.000
  - b. radniční periodikum je bezplatné
  - c. výrobní cena výtisku: 3,10Kč s DPH včetně distribuce
  - d. počet výtisků ročně: 786.500ks
  - e. formát časopisu Tučňák: A4, 32 stran, barevně
  - f. inzerce může tvořit maximálně ¼ celkového rozsahu, příjem z inzerce náleží vydavateli
  - g. vydavatel časopisu Tučňák : Strategic Consulting s.r.o.

Uvedené informace náleží roku 2011, v roce 2012 se momentálně neuvažuje o změnách.

ÚMČ Praha 4 nedisponuje údaji o periodiku v žádaném rozpětí posledních 10 let. Vizualy a informace lze také získat na webu [www.praha4.cz](http://www.praha4.cz) v sekci časopis Tučňák, případně usnesení Rady nebo Zastupitelstva.

Věříme, že námi podaná informace je dostatečná pro vaši potřebu.

S pozdravem

Lubor Kos  
OKAT

**Městská část Praha 4**  
**Úřad městské části**  
Odbor kancelář tajemníka  
Antala Staška 2059/80b  
140 46 Praha 4